平成29年10月2日

各位

       （一社）新潟県臨床検査技師会

下越支部長   清水 留美

平成29年度第２回下越支部研修会のご案内

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下越支部では第 2 回支部研修会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご案内申し

上げます。今回は自己血糖測定器を使った実習や、口腔内の環境チェックも実施します。

 つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

 日  時 ： 平成29年１２月２日（土） 1４：０0 ～ 16：30（※受付13：３０開始）

 場  所 ： 下越総合健康開発センター ２Ｆ 大講堂

         新発田市本町4－16－83

内  容 ：  ① 知っておきたい糖尿病とSMBGの基礎知識～自己血糖測定器の使い方～

              時間   ：講義14：05～15：05

  休憩    ：15：05～15：20

       ② 歯周病と糖尿病の関わり～唾液を用いた口腔内の環境チェック～

            時間   : 講義15：20～16：20

        質疑応答 : 16：20～16：30

       講師  アークレイマーケティング株式会社 神農 祐樹

 参 加 費：  無 料

※研修会終了後に情報交換会を予定しております。下越支部以外の皆様も奮ってご参加ください。

    情報交換会 場所：大松食堂

時間：17:00～

会費：3,000円

問い合わせ先：清水 留美

                                県立新発田病院

電 話：0254-22-3121（代表）

Mail：kensaka@sbthp.jp

以上